Информационный бюллетень № 5 от   17.02.2021 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
17
»
февраля

20
21
 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№ 5
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  2

с. Новорождественское                                                                               17 февраля 2021 года
                                                                                                               49 собрание 4-го созыва

О принятии проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новорождественское сельское поселение Томского района Томской области

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденный решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26 февраля 2015 года № 68, следующие изменения и дополнения:
  1) Пункт 1 статьи 5 дополнить подпунктом 18 следующего содержания: «осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения»
2) Пункт 4 статьи 45 изложить в следующей редакции:
 «4. Решение Совета о внесении изменений и дополнений в Устав Новорождественского сельского поселения после его государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течении семи дней со дня поступления из территориального органа уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований уведомления о включении сведений о решении Совета о внесении изменений в устав муниципального образования в государственный реестр уставов муниципальных образований Томской области, предусмотренного частью 6 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
[bookmark: dst903]            2.  Направить настоящее решение Главе Новорождественского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского поселения (https://новорождественское.рф).
3. Настоящее решение вступает  в силу после государственной регистрации со дня его официального опубликования, за исключением подпункта 2 пункта 1 решения, который вступает в силу 07.06.2021 года.

Председатель Совета поселения               			                         К.Н.Воскобойников

Глава поселения (Глава Администрации)			                        А.В.Дудин